Kalender Akademik

KALENDER AKADEMIK

PRODI SARJANA KEDOKTERAN FK UNISSULA
TAHUN AJARAN 2016/2017

SEMESTER GASAL

No Jenis Kegiatan Waktu Pelaksanaan

1 Libur Hari raya Idul Fitri 1437 H 2 s/d 17 Juli 2016

2 Pembekalan Mahasiswa PBL 5 s/d 10 September 2016

3 Masa registrasi pengisian KRS dan perwalian 5 s/d 9 September 2016

4 Masa perkuliahan 13 Sept 2016 s/d 14 Januari 2017

5 Masa batal tambah 13 s/d 16 September 2016

6 Batas akhir pengambilan cuti studi 9 September 2016

7 Batas akhir Ujian KTI 26 September 2016

8 Yudisium Sarjana Kedokteran 29 September 2016

9 Pendaftaran Wisuda I 19 Sep -3 Oktober 2016

10 Batas akhir penyerahan nama calon wisudawan dan

wisudawati
4 Oktober 2016

11 Pembekalan calon wisudawan 10 s/d 12 Oktober 2016

12 Wisuda Sarjana I 14 dan 15 Oktober 2016

13 Ujian OSCE semester Gasal 16 s/d 24 Januari 2017

14 Pengumuman Hasil nilai Ujian Knowledge Smt Gasal

2016/2017
16 s/d 19 Januari 2017

15 Pengumuman Hasil nilai Ujian OSCE Semester Gasal

2016/2017
17 Januari s/d 24 Januari 2017

16 Masa pendaftaran dan pembayaran ujian ulang on-line

knowledge dan OSCE
25 s/d 27 januari 2017

17 Masa Pengambilan kartu ujian ulang knowledge dan

OSCE
25 s/d 28 Januari 2017

18 Masa Ujian ulang Knowledge 30 jan s/d 4 Pebruari 2017

19 Masa Ujian ulang OSCE 6 s/d 14 Pebruari 2017

20 Pengumuman nilai hasil ujian ulang semester gasal

2016/2017
15 s/d 17 Pebruari 2017

SEMESTER GENAP

No Jenis Kegiatan Waktu Pelaksanaan

1 Libur Hari raya Idul Fitri 1438 H 17 juni s/d 6 Juli 2017 ( sesuai SK

rektor TA 2016/2017)

2 Masa registrasi pengisian KRS dan perwalian 20 -24 Februari 2017

3 Batas akhir pengambilan cuti studi 24 Februari 2017

4 Masa perkuliahan 27 februari s/d 29 Juli 2017

5 Masa batal tambah 27 feb s/d 3 Maret 2017